
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG DỊ SỬ 

 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

             Dị Sử,  ngày        tháng 8 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc sửa đổi, bổ sung thông tin trong hồ sơ con đẻ người hoạt động 

kháng chiến bị nhiễm CĐHH, đối với anh Vũ Thanh Tùng 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DỊ SỬ 
 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày  19/6/2015; 

    Căn cứ Nghị định số 131/2021/NĐ-CP, ngày 30/12/2021 của Chính phủ 

quy định chi tiết, biện pháp thi hành Pháp lệnh Ưu đãi người có công với cách 

mạng; 

Căn cứ Công văn số 4644/SLĐTBXH-NCC  ngày 14/08/2024 của Sở Lao động 

TBXH tỉnh Hưng Yên, về việc sửa đổi, bổ sung thông tin trong hồ sơ con đẻ 

người hoạt động kháng chiến bị nhiễm CĐHH, đối với anh Vũ Thanh Tùng ; 

Nguyên quán: Xã Dị Sử, huyện Mỹ Hào, tỉnh Hưng Yên (nay là Phường Dị Sử, 

thị xã Mỹ Hào, tỉnh Hưng Yên); căn cứ đơn đề nghị của đối tượng và các giấy tờ 

kèm theo đề nghị đính chính thông tin trong hồ sơ sơ con đẻ người hoạt động 

kháng chiến bị nhiễm CĐHH, đối với anh Vũ Thanh Tùng ); 

         Theo đề nghị của Công chức Văn hóa - Xã hội (theo dõi Lao động- 

Thương binh và Xã hội phường), 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.Điều chỉnh thông tin cá nhân trong hồ sơ con đẻ người hoạt động 

kháng chiến bị nhiễm CĐHH đối với đối tượng Vũ Thanh Tùng ; Nguyên quán: 

Xã Dị Sử, huyện Mỹ Hào, tỉnh Hưng Yên (nay là Phường Dị Sử, thị xã Mỹ Hào, 

tỉnh Hưng Yên) như sau: 

 

 

TT 

Thông tin ghi trong hồ 

sơ 

  

 

Mối 

Quan hệ 

người có 

công 

Thông tin điều chỉnh lại Mối Quan 

hệ với 

người có 

công  

Họ và tên 

 

Năm 

sinh Họ và tên 

Ngày, 

tháng, 

năm sinh 

1 

 

Vũ Hữu Tùng 

 

1986 Con đẻ 
Vũ Thanh Tùng 

 
25/4/1987 

 

Là con đẻ 

 

Điều 2.Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 



Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê UBND phường, văn hoá Xã 

hội phụ trách TBXH phường, các ngành có liên quan và anh Vũ Thanh Tùng có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
-Sở LĐTBXH tỉnh; 

- phòng LĐ TBXH thị xã; 

- Đối tượng Vũ Thanh Tùng; 

- Lưu: VT, VHXH 

 

 
 

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Vũ Hồng 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-08-28T16:05:34+0700


		2024-08-28T16:20:18+0700


		2024-08-28T16:20:18+0700


		2024-08-28T16:20:18+0700




